

Objednávateľ: Prevádzkareň obce Lendak Revolučná 1285/1A 05907 Lendak IČO: 35514698 IČ DPH : SK2020710263 Účet: 000000 - 2901466253 / 8330 IBAN: SK74 8330 0000 0029 0146 6253 SWIFT: FIOZSKBAXXX Telefón: 0948/127019 Fax: E-mail: prolendak@stonline.sk	Variabilný symbol : 202037 Dodávateľ: VaK SERVIS s.r.o. Prevádzka: Mnoheľova 4984/3B Kuzmányho 5000/1 05801 Poprad IČO: 52110478 IČ DPH: SK2120896580																																																																								
Dátum vyhotovenia: 22.10.2020																																																																									
Dodacie a platobné podmienky:																																																																									
Objednávame si u Vás opravu dúchadla v ČOV podľa vašej cenovej ponuky zo dňa 20.10.2020																																																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Č.</th> <th style="text-align: left;">Názov tovaru alebo služby</th> <th style="text-align: right;">Množstvo</th> <th style="text-align: left;">MJ</th> <th style="text-align: right;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="text-align: right;">% DPH</th> <th style="text-align: right;">Obnos DPH</th> <th style="text-align: right;">Spolu bez DPH</th> <th style="text-align: right;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1.</td> <td>Nový rootsov blok pre ROBOX 1</td> <td style="text-align: right;">1,000</td> <td>ks</td> <td style="text-align: right;">1 100,000000</td> <td style="text-align: right;">20,0</td> <td style="text-align: right;">220,000000</td> <td style="text-align: right;">1 100,00</td> <td style="text-align: right;">1 320,00</td> </tr> <tr> <td>2.</td> <td>Remenica 132 2SPZ</td> <td style="text-align: right;">1,000</td> <td>ks</td> <td style="text-align: right;">30,600000</td> <td style="text-align: right;">20,0</td> <td style="text-align: right;">6,120000</td> <td style="text-align: right;">30,60</td> <td style="text-align: right;">36,72</td> </tr> <tr> <td>3.</td> <td>Remenica 112 2SPZ</td> <td style="text-align: right;">1,000</td> <td>ks</td> <td style="text-align: right;">26,460000</td> <td style="text-align: right;">20,0</td> <td style="text-align: right;">5,290000</td> <td style="text-align: right;">26,46</td> <td style="text-align: right;">31,75</td> </tr> <tr> <td>4.</td> <td>Remeň 2XPZ1237</td> <td style="text-align: right;">2,000</td> <td>ks</td> <td style="text-align: right;">12,060000</td> <td style="text-align: right;">20,0</td> <td style="text-align: right;">4,820000</td> <td style="text-align: right;">24,12</td> <td style="text-align: right;">28,94</td> </tr> <tr> <td>5.</td> <td>Remeň 2XPZ1202</td> <td style="text-align: right;">2,000</td> <td>ks</td> <td style="text-align: right;">11,430000</td> <td style="text-align: right;">20,0</td> <td style="text-align: right;">4,570000</td> <td style="text-align: right;">22,86</td> <td style="text-align: right;">27,43</td> </tr> <tr> <td>6.</td> <td>Mobil SHC 630 ISO VG 220 (1l kanister)</td> <td style="text-align: right;">1,000</td> <td>ks</td> <td style="text-align: right;">22,500000</td> <td style="text-align: right;">20,0</td> <td style="text-align: right;">4,500000</td> <td style="text-align: right;">22,50</td> <td style="text-align: right;">27,00</td> </tr> <tr> <td>7.</td> <td>Práca servisného technika</td> <td style="text-align: right;">8,000</td> <td>hod</td> <td style="text-align: right;">23,500000</td> <td style="text-align: right;">20,0</td> <td style="text-align: right;">37,600000</td> <td style="text-align: right;">188,00</td> <td style="text-align: right;">225,60</td> </tr> </tbody> </table>		Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1.	Nový rootsov blok pre ROBOX 1	1,000	ks	1 100,000000	20,0	220,000000	1 100,00	1 320,00	2.	Remenica 132 2SPZ	1,000	ks	30,600000	20,0	6,120000	30,60	36,72	3.	Remenica 112 2SPZ	1,000	ks	26,460000	20,0	5,290000	26,46	31,75	4.	Remeň 2XPZ1237	2,000	ks	12,060000	20,0	4,820000	24,12	28,94	5.	Remeň 2XPZ1202	2,000	ks	11,430000	20,0	4,570000	22,86	27,43	6.	Mobil SHC 630 ISO VG 220 (1l kanister)	1,000	ks	22,500000	20,0	4,500000	22,50	27,00	7.	Práca servisného technika	8,000	hod	23,500000	20,0	37,600000	188,00	225,60
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH																																																																	
1.	Nový rootsov blok pre ROBOX 1	1,000	ks	1 100,000000	20,0	220,000000	1 100,00	1 320,00																																																																	
2.	Remenica 132 2SPZ	1,000	ks	30,600000	20,0	6,120000	30,60	36,72																																																																	
3.	Remenica 112 2SPZ	1,000	ks	26,460000	20,0	5,290000	26,46	31,75																																																																	
4.	Remeň 2XPZ1237	2,000	ks	12,060000	20,0	4,820000	24,12	28,94																																																																	
5.	Remeň 2XPZ1202	2,000	ks	11,430000	20,0	4,570000	22,86	27,43																																																																	
6.	Mobil SHC 630 ISO VG 220 (1l kanister)	1,000	ks	22,500000	20,0	4,500000	22,50	27,00																																																																	
7.	Práca servisného technika	8,000	hod	23,500000	20,0	37,600000	188,00	225,60																																																																	
Obnos slovom : jedentisícšesťstodevãťdesiatsedem € 44 Celková suma bez DPH: 1 414,54 € Suma DPH: 282,90 € Celková suma: 1 697,44 €																																																																									
Objednávku vyhotovil: Admin Admin Podpis a pečiatka																																																																									